[bookmark: _GoBack] КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

19 января 2022 года 				                                               № 12

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие и единообразного толкования с законодательством Российской Федерации, Администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Вулканного городского поселения от 24.07.2018 № 134, следующие изменения:
1) Подпункт б пункта 11.1. части 11 изложить в следующей редакции: «б) заявление о согласии на обработку персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
2) в третьем абзаце пункта 11.8. части 11 слова «Начикинского сельского поселения» заменить словами «Вулканного городского поселения»;
3) в пункте 11.10. части 11 слова «на официальном сайте Администрации в сети Интернет: www.vulcangp.emr.kamgov.ru» заменить словами «официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», на странице Вулканного городского поселения»;
4) в абзаце девятом Приложения № 1 слова «vgp@mail.kamchatka.ru» заменить словами «vgpadm@mail.ru»;
[bookmark: sub_105103]5) в абзаце десятом Приложения № 1 слова «Адрес сайта администрации  Вулканного городского поселения в сети Internet: www.vulcangp.emr.kamgov.ru» заменить словами «Адрес страницы администрации Вулканного городского поселения в сети Интернет: официальный сайт исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», на странице Вулканного городского поселения»;
6) в Приложении № 3 слова «Администрации Начикинского сельского поселения расположенной по адресу: (684029 Камчатский край, Елизовский район, п.Сокоч, ул.Лесная, д.1)» заменить словами «Администрации Вулканного городского поселения, расположенной по адресу: (684036 Камчатский край, Елизовский район, п.Вулканный, ул. Центральная, д.1)».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», на странице Вулканного городского поселения.
3. Обнародовать Постановление на информационном стенде Администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения		                             В.В. Смолин